
Zarządzenie Nr  49/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 10 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Ciechanów 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 

r. poz. 282), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Miasta Ciechanów w formie zbioru kart 

adresowych zabytków nieruchomych. 

 

§ 2. 

Wykaz kart adresowych zabytków nieruchomych włączonych do Gminnej Ewidencji 

Zabytków Miasta Ciechanów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 86/2013 z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia Gminnej 

Ewidencji Zabytków Miasta Ciechanów, wraz ze zmianami: Nr 199/2015 z dnia 07 grudnia 

2015 roku, Nr 180/2016 z dnia 28 września 2016 roku, oraz Nr 175/2017 z dnia 12 września 

2017 r. 

 § 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ciechanów. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/ - / Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 


